关于组织开展2011年度苏州市市级工业产业转型升级专项资金项目申报工作的通知

苏经信新兴〔2011〕7号

	各区经信（经发）局、财政局，各有关单位：

为加快推进苏州工业结构调整和优化升级，根据《苏州市市级工业产业转型升级专项资金管理办法》的有关规定，现组织开展2011年度苏州市市级工业产业转型升级专项资金项目申报工作，具体要求通知如下：

一、支持范围

1、重点支持新能源、生物技术和新医药、智能电网和物联网、新型平板显示四大产业跨越发展工程以及新材料、节能环保、高端装备制造等制造业领域新兴产业的发展，专项资金的60%以上应用于扶持新兴产业重点领域的重大投资、倍增发展和传统产业改造提升、新产品产业化及产业基地公共服务平台建设等项目。

2、支持我市产业基础好、具有比较优势的传统主导产业，通过技术改造、产业链延伸和产业集聚、为新兴产业配套等途径，实现产业结构调整和优化升级。

详细内容见《2011年度苏州市市级工业产业转型升级专项资金项目申报指南》（附件1，以下简称《项目指南》）。

二、组织申报事项

1、申报项目按属地化原则上报。由项目所在地（市、区）经信部门会同财政部门对申报材料进行初审后统一报送市经信委。

2、申报项目必须符合下列条件：（1）在苏州市范围内注册、具有独立的法人资格；（2）具有健全的财务管理机构和制度；（3）社会效益和经济效益良好；（4）前三年度无不良诚信和违法记录；（5）《项目指南》中明确的具体申报条件。申报单位及初审部门对申报材料的准确性与真实性负责，申报单位与当地经信、财政部门在申报材料上应加盖单位公章，并注明申报单位联络人以备查。

3、申报项目须对照《项目指南》规定的项目类型分别进行申报，同一项目不得多头重复申报，同一企业原则上选择一项进行申报。

①新兴产业重大投资项目和首台（套）重大技术装备项目，联系人：市经信委新兴产业发展处  范燕萍，联系电话： 68615646，邮箱：jxwxxcy@163.com；

②新兴产业倍增发展和传统产业改造提升投资项目，联系人：市经信委产业投资处  曹晓红，联系电话：68615604；

③新兴产业领域新产品产业化项目，联系人：市经信委科技与质量处  王网珍，联系电话：68615635；

④新兴产业配套项目，联系人：市经信委中小企业合作与创新处  纪虹，联系电话：68615643；

⑤新兴产业领域产业基地公共服务平台建设项目，联系人：市经信委行业规划处  程革，联系电话：68615641。

4、申报材料用A4纸规格按各类项目申报材料要求顺序装订成册，一式三份，分别报送到市经信委各相关职能处室。同时，请各地项目主管部门负责将项目申报材料的电子文档及汇总表（附件2）分别报送市经信委的相关职能处室和新兴产业发展处。各类项目申报表格等申报材料，请在市经信委门户网站（http://www.szetc.gov.cn）下载。书面申报和电子文档申报的内容必须完全一致。

5、本年度项目申报受理截止时间为2011年6月20日，逾期不予受理。

三、具体工作要求

1、加强项目组织。各地经信、财政部门要进一步开拓工作视野，深入调研，结合本地区产业基础和比较优势，认真分析研究产业发展需求，加大工作力度，组织推荐重点企业和重点项目。

2、严格规范程序。各地要完善和规范申报项目推荐程序，科学公正地组织本地区的项目申报。要充分发挥纪检监察机构的作用，加强对项目组织申报全过程的监察和监督，确保项目推荐程序的公正性和操作过程规范化。

3、严禁弄虚作假。各地要切实负起责任，按照《项目指南》严格把关。对弄虚作假等不良行为，一经查实，将按相关管理办法严肃处理。
附件：1、2011年度苏州市市级工业产业转型升级专项资金项目申报指南

2、各区2011年度项目申报汇总表
二○一一年五月二十三日